
 

 

年末年始休診日のお知らせ 
 

年末年始の診療については、下記の通りです。 

年末は 12 月 29 日（月）まで、年始は 1 月 5 日（月）から通常診療になります。 
 

日 月 火 水 木 金 土 

12/21 

休診日 

12/22 12/23 12/24 12/25 12/26 

 

12/27 

休診日 

12/28 

休診日 

12/29 

 

12/30 

 

12/31 

 

1/1 

 

1/2 1/3 

 

1/4 

休診日 

1/5 

 

1/6 

 

1/7 

 

1/8 

 

1/9 

 

1/10 

休診日 

令和 7年 12月 

医療法人瑞頌会  

尾張温泉かにえ病院 

通常通り 

年末年始休診日 

通常通り 


