

年末年始休診日のお知らせ

年末年始の診療については、下記の通りです。

年末は 12月29日(月)まで、年始は 1月5日(月)から通常診療になります。

日	月	火	水	木	金	土
12/21 休診日	12/22	12/23	12/24	12/25	12/26	12/27 休診日
		←	通常通り	→		
12/28 休診日	12/29 通常通り	12/30	12/31	1/1	1/2	1/3
		←	年末年始休診日	→		
1/4 休診日	1/5	1/6	1/7	1/8	1/9	1/10 休診日
	←	通常通り	→			

令和7年12月
医療法人瑞穂会
尾張温泉かにえ病院